

Oznaczenie sprawy: SZP.274.89.Pu.2024

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt. 1 *a contrario* ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu na **sprzedaż i dostawę drobnego sprzętu medycznego i odczynników chemicznych na potrzeby Laboratorium Analitycznego, Bakteriologicznego i Transfuzjologicznego WSZ w Elblągu przez okres 36 miesięcy.**

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu poniżej udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania z dnia 07.11.2024 r., o następującej treści:

Pyt. 1 – Dotyczy Załącznika Nr 1, Pakiet nr I, III, IV

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech miejsc po przecinku

Pyt. 2 – Dotyczy Załącznika Nr 3, Pakiet nr III poz. 10, 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek typu Gilson spełniających pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź 2.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w Załączniku Nr 3, poz. 10, 11.

Pyt. 3 – Dotyczy Załącznika Nr 6 – Projekt umowy §2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 250 zł netto”?

Odpowiedź 3.

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dodaje stosowny zapis w §2 pkt. 3 Umowy. Zmiany zostały zaznaczone na czerwono.

Pyt. 4 – Dotyczy Załącznika Nr 6 – Projekt umowy §6 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części danego zamówienia za każdy dzień zwłoki, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź 4.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pyt. 5 – Dotyczy Załącznika Nr 6 – Projekt umowy §6 pkt. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary do 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie wykonawcy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź 5.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pyt. 6 – Dotyczy Załącznika Nr 6 – Projekt umowy §7 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 1% wartości reklamowanego przedmiotu, za każdy dzień po tym terminie, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź 6.

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ

2-ty.
D Y R E K T O R
ds. ekonomiczno-finansowych
Piotr Samozewski
08 LIS. 2024
08 LIS. 2024

Wykonano: B. Zabrocka